PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	 781-па

	О перекрытии движения автотранспорта
в местах проведения массовых мероприятий
 в с. Камень-Рыболов

	В связи с проведением в с. Камень-Рыболов мероприятий, посвященных Дню района и краевого фестиваля сельской культуры «Ханкайский зори», Администрация Ханкайского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть автомобильное движение:

            - 02.07.2021 с 15.00 часов до 00.30 часов 03.07.2021 от перекрестка улиц Кирова, Школьная до перекрестка улиц Кирова, Советская с. Камень-Рыболов;

            - 03.07.2021 с 07.00 часов до 01.00 часов 04.07.2021 часов по ул. Лазо, от перекрестка улиц Школьная, Лазо с. Камень-Рыболов в сторону озера Ханка.
2. Рекомендовать оГИБДД ОМВД России по Ханкайскому округу обеспечить перекрытие улицы Кирова, Школьная до перекрестка улиц Кирова, Советская с. Камень-Рыболов, улицы Лазо, от перекрестка улиц Школьная, Лазо с. Камень-Рыболов в сторону озера Ханка, в указанные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа                                                                              А.К. Вдовина